

## **kielgast ejendomme ApS**

Sct Nicolaj Gade 18 C, 1.

6760 Ribe

CVR-nr. 37836931

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Orla Kielgast Poulsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

kielgast ejendomme ApS  
Sct Nicolaj Gade 18 C, 1.  
6760 Ribe

CVR-nr.: 37836931

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Orla Kielgast Poulsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendomme med henblik på udlejning og al anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 214 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>379.845</b>	<b>262</b>
Personaleomkostninger	1	(10.001)	(120)
Af- og nedskrivninger		<u>(48.905)</u>	<u>(31)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>320.939</b>	<b>111</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(29.314)</u>	<u>(30)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>291.625</b>	<b>81</b>
Skat af årets resultat		<u>(78.093)</u>	<u>(24)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>213.532</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>213.532</u>	<u>57</u>
		<b><u>213.532</u></b>	<b><u>57</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.663.462	5.231
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>7.663.462</b>	<b>5.231</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.663.462</b>	<b>5.231</b>
Andre tilgodehavender		7.244	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.244</b>	<b>6</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.185</b>	<b>395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>46.429</b>	<b>401</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.709.891</b>	<b>5.632</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>2.711.014</u>	<u>2.498</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.211.014</u></b>	<b><u>2.998</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.246.926</u>	<u>2.329</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>2.246.926</u></b>	<b><u>2.329</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	82.569	82
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.977.180	69
Skyldig selskabsskat		78.093	25
Anden gæld		<u>114.109</u>	<u>129</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.251.951</u></b>	<b><u>305</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.498.877</u></b>	<b><u>2.634</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.709.891</u></b>	<b><u>5.632</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.497.482	2.997.482
Årets resultat	0	213.532	213.532
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.711.014</b>	<b>3.211.014</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	8.748	120	
Andre omkostninger til social sikring	1.253	0	
	<b>10.001</b>	<b>120</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>	
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger i øvrigt	29.314	30	
	<b>29.314</b>	<b>30</b>	
		<b>Grunde og bygninger</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		5.275.000	
Tilgange		2.481.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>7.756.000</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(43.633)	
Årets afskrivninger		(48.905)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(92.538)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>7.663.462</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	82.569	82	2.246.926	1.917.372
	<b>82.569</b>	<b>82</b>	<b>2.246.926</b>	<b>1.917.372</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kielgast Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.
